
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Ludwigsburg 2 R

I II III IV V VI Punkte

23 6 11

25

╳
5
10
16

21
24

3
8
13
17

23
25

5
9
13
18

23
Auszeit

4:0

Ende
13:06

B  TSG Schwäbi… S

I II III IV V VI Punkte

8 3 6

10

0
5
8

1
6
9

3
7
10

Auszeit

1:8
6:17

S
A
T
Z

2

Start
13:09

B  TSG Schwäbi… R

I II III IV V VI Punkte

6 3 8

15

╳
3
6
10

15 1
4
9
11

2
5
9
13

Auszeit

Ende
13:21

A  Ludwigsburg 2 S

I II III IV V VI Punkte

6 11 23

25

1
7
12
15

19
23

2
9
12
16

22
25

5
9
13
18

22
Auszeit

2:2

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 männlich Nord Bezirksmeisterschaft
gemischt

A  Barock Volleys MTV Ludwigsburg 2 vs. TSG Schwäbisch Hall B

Spiel 17 03.05.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Steinbacher Tal
74629 Pfedelbach-

Untersteinbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Ludwigsburg 2 3/6

6 Linek, Philip X
11 Rostek, Theo David X
23 Steegmaier, Moritz X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSG Schwäbi… 3/6

3 Reich, Ole X

6 Weippert, Felix X
8 Betzler, Hannes X

B  Libero

B  Offizielle

T Klimmer, Franziska

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Ludwigsburg 2 TSG Schwäbi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 186 10 0 0 2
1 0 1 25 2 12 15 0 0 0

3

2 0 2 50 198 25 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 13:21 Dauer: 3:21

Sieger: Barock Volleys MTV
Ludwigsburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schieck, Otto 1

2 Xx, Xx 2

Schr. Cc, Cc
Assist. Ff, Ff

Dokument erstellt: 03.05.2025 13:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


