

## U13 männlich Nord Bezirksmeisterschaft

gemischt

(A) Barock Volleys MTV Ludwigsburg 2 vs. TSG Schwäbisch Hall (B) Spiel 17 03.05.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Steinbacher Tal 74629 Pfedelbach-Untersteinbach



	Aufschlaufslus				art :00	A	Ludw	igsbui	rg 2	R		de :06	В	TSG S	chwäl	oi	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū			7	23	6	11					8	3	6				
ufstellu		Spielernr.	<u> </u>							l 25 I							l 10 I
Aufst		Spielstand	Z														]
-		1. 5.		V 21	ວ າວ	5 23					0	1	2				
	Aufschlag-	2. 6.	1	5 24		9 23				Auszeit	P	6	م احرد				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 16	13 17	13 18				4:0	8	9	9				1:8 6:17

S		art :09	В	TSG S	chwäl	oi	R		de :21	A	Ludw	igsbuı	rg 2	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	3	8					6	11	23				
<u> </u>							15							25
Z														
2	X (1)	1 4	25				Auszeit	/ 23	2 22 9 <b>25</b>	5 22 9				Auszeit
	6 10	9 11	9 13					12 15	12 16	13 18				2:2

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A Ludwigsburg 2	(B)							
6 Linek, Philip	X	3	Reich, Ole		Χ			
11 © Rostek, Theo David	X	6	© Weippert, Felix		Χ			
23 Steegmaier, Moritz	X	8	Betzler, Hannes		Χ			
A Libero	1	$(\mathbf{B})$	B Libero					
) (	B) Offizielle							
(A) Offizielle		Т	Klimmer, Franziska					

	Sanktionen										
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
(🔇	) Lı	ıdı	vigsl	burg 2	TSG Schwäbi B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	1	25	1	186	10	0	0	2			
1	1 0 1 <b>25</b> 2				12	15	0	0	0			
				3								
2	0	2	50		198	25	0	0	2			
St	Start: 10:00 Ende: 13:21 Dauer: 3:21											
Sie	ge	r: E	Baro Buro	k Voll	eys M1	٧			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schieck, Otto		1			
2	Xx, Xx		2			
			Schr	כי כי		

Assist. Ff, Ff